
I dpi
v

SMLOUVA O REKLAME A PROPAGACI

uzavřena mezi 016627

ČEPRO, a.s.
IČO: 60193531
DIČ: CZ 60193531
sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing.

Františkem Todtem, členem představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 11902931/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 2341.

(dále jen „Objednatel reklamních služeb “ nebo „Objednatel11)

MEDIALOGUE,s.r.o.
Hradčanské náměstí 61/11, Praha 1 - Hradčany, 11800 
IČO: 27459870, DIČ: CZ27459870
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 114431 vedenou 
u Městského soudu v Praze,
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 2900480790/2010 
Zastoupená: MgA. Olgou Menzelovou Kelymanovou, výkonnou ředitelkou, 
jednatelkou společnosti

(dále jen „Dodavatel reklamních služeb11 nebo „Dodavatel11),

S ohledem na to, že

A. Dodavatel reklamních služeb je organizátorem, vlastníkem a majitelem licenčních 
a podlicenčních práv к výstavě „Energie a civilizace11;

B. Záměrem Objednatele je zviditelnit svou firmu a své služby;

C. Předpokládá se, že mezi účastníky výstavy: „Energie a civilizace11 budou 
potenciální obchodní partneři a klienti Objednatele,

016627



uzavírají Objednatel a Dodavatel ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník11) tuto Smlouvu o 
reklamě a propagaci (dále jen „Smlouva11).

Článek I (Předmět Smlouvy)

1. Předmětem této Smlouvy je propagace Objednatele a jeho firmy v souvislosti s 
výstavou:

„Energie a civilizace11, která bude instalována v Praze - parku_Kampa. Důležité 
termíny výstavy: instalace 3. - 4.5.2021, deinstalace 28. - 29.6.2021, samotná 
výstava 5.5. - 27.6.2021 (dále jen „Akce11), vernisáž 5.5.2021, tematický 
společenský večer v Praze (dále jen „Období11).

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli v rámci konání akce reklamní a 
propagační služby, jejichž rozsah je uveden v příloze 1 к této Smlouvy (dále jen 
„Služby11), a Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí těchto 
Služeb odměnu sjednanou v článku II této Smlouvy.

V roce 2020 činí hodnota marketingového plní částku částku Kč 200.000,- 
(slovy:dvěstětisíckorunčeských) za služby uvedené v příloze č. 1:

- Logo partnera v souvislosti s výstavou na sociálních sítích

- Logo na webových stránkách Medialogue.cz.

V roce 2021 činí hodnota marketingového plnění částku Kč 600.000,- (slovy: 
šestsettisíckorunčeských) za služby uvedené v příloze č. 1:

- Poděkování na zahájení vernisáže za přítomnosti médií

- Stůl pro 6 - 8 osob na tematickém večeru

- Prostor pro úvodní slovo generálního ředitele (nebo pověřené osoby) na 
vernisáži

- Logo partnera v rámci výstavy

- Logo partnera na pozvánkách - vernisáž, logoboard, veškeré tiskoviny - letáky, 
plakáty

- Logo partnera v souvislosti s výstavou na sociálních sítích

- Prostor na jedné straně výstavního panelu - vel. 185 x 125 cm

- Prostor na jedné straně výstavního panelu - vel. 124 x 45 cm

- Informace o partnerovi v souvislosti s výstavou na sociálních sítích

- Logo na webových stránkách Medialogue.cz.

2



Dodavatel se zavazuje, že Služby dle této Smlouvy budou poskytnuty 
péčí, v- bezvadné kvalitě a v souladu se zájmy Objednatele.

s odbornou

Článek II (Odměna za služby)

1. Celková odměna Dodavatele za poskytnutí služeb je 800.000Kč (slovy: 
osmsettisíckorunčeských). Odměna bude navýšena o daň z přidané hodnoty v 
zákonné výši. Tato částka bude rozdělena do dvou plateb. Do 31.12.2020 bude 
Dodavateli uhrazena částka 200.000Kč. Do 31.3.2021 bude Dodavateli uhrazena 
částka 600.000Kč.

2. Cena uvedená včl. 2.1 Smlouvy je sjednána jako konečná a nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním povinností plynoucích 
mu z této Smlouvy

3. Smluvní strany sjednávají, že úhrada odměny Dodavatele bude Objednatelem 
provedena na základě faktur - daňových dokladů (dále a výše jen „faktura") 
vystavených Dodavatelem.

4. Dodavatel vystaví fakturu na první zvýše uvedených plateb do 15 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy.

5. Splatnost obou faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli na fakturační 
adresu Objednatele uvedenou v této Smlouvě.

6. Adresa pro doručení faktur: v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, 
Hněvice 62,411 08 Štětí.

7. Faktury jsou splatné do 30 dnů od jejího doručení Objednateli na fakturační 
adresu Objednatele uvedenou v této Smlouvě. Platba dle této Smlouvy bude 
Objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet Dodavatele uvedený 
v této Smlouvě na základě faktury Dodavatele.

8. Faktura vystavená Dodavatelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního 
dokladu dle platné legislativy a další náležitosti dle této Smlouvy.

9. Závazek úhrady faktury Objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání 
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného 
shodně v této Smlouvě a na faktuře Dodavatelem vystavené.

10. V případě, bude-li faktura vystavená Dodavatelem obsahovat chybné či neúplné 
údaje či bude jinak vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované 
závaznými právními předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se 
Smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající 
závazným právním předpisům České republiky, je Objednatel oprávněn vrátit 
fakturu Dodavateli zpět bez zaplacení. Dodavatel je povinen vystavit novou 
opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji na fakturační adresu 
Objednatele. V tomto případě od učinění výzvy Objednatele к předložení 
bezvadné faktury Dodavatelem dle první věty tohoto bodu do doby doručení

3



bezvadné faktury na fakturační adresu Objednatele nemá Dodavatel nárok na 
zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a 
Objednatel není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v 
délce 21 dnů počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury 
Objednateli na fakturační adresu Objednatele.

Článek III (Povinnosti smluvních stran)

1. Nejpozději do 60 dnů před zahájením Akce je Objednatel povinen za účelem 
plnění Služeb předat Dodavateli nosič dat obsahující logo Objednatele, případně 
další stranami dohodnuté podklady potřebné к plnění Služeb. Podklady budou 
předány ve formátu dohodnutém smluvními stranami. Objednatel touto Smlouvou 
poskytuje Dodavateli nevýhradní, nepřenositelnou a časově omezenou licenci 
к užití loga.

2. Po ukončení Akce nebo zániku závazku z této Smlouvy nebo ukončení Smlouvy 
je Dodavatel povinen užívání firmy, loga a jiných podkladů a materiálů 
Objednatele neprodleně ukončit. Toto ustanovení se netýká umístění loga 
Objednatele na webových stránkách Akce a loga firmy na logobordu výstavy.

3. Dodavatel je povinen zpracovat pro Objednatele dokumentaci o průběhu 
provádění propagace Dodavatelem dle podmínek této Smlouvy. Dodavatel je 
povinen předat objednateli dokumentaci o provedené propagaci (fotodokumentaci 
apod.) nejpozději do jednoho měsíce po ukončení této Smlouvy.

4. Dodavatel a Objednatel se zavazují si vzájemně poskytnout součinnost při 
poskytování Služeb v rozsahu, který lze rozumně očekávat od smluvních stran při 
naplnění účelu této Smlouvy. Dodavatel se zejména zavazuje, že na základě 
žádosti Objednatele dosvědčí správci daně či jinému státnímu orgánu, že Služby 
byly poskytnuty. Náklady vzniklé každé ze smluvních stran spojené 
s poskytováním této součinnosti nese každá ze smluvních stran sama.

5. Dodavatel se zavazuje dbát při plnění této Smlouvy na dobré jméno Objednatele 
a zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo Objednatele nebo jeho dobré 
jméno jakkoli poškodit.

6. Dodavatel je povinen neprodleně informovat Objednatele, pokud v okamžiku 
úhrady ceny za zdanitelné plnění (fakturované částky) u něho nastanou 
následující skutečnosti:

a) o Dodavateli je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem ve smyslu §106a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“), nebo

b) Dodavatel požaduje provedení úhrady na bankovní účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo

4



c) úhrada má být provedena na jiný než bankovní účet Dodavatele, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup a výše ceny 
za předmět plnění splňuje podmínky pro uplatnění ručení za daň ve smyslu 
§109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

7. V případě vzniku těchto skutečností je Objednatel oprávněn provést zvláštní 
způsob zajištění daně dle §109a zákona o DPH a uhradit DPH z fakturované 
částky přímo správci daně Dodavatele. Úhrada DPH z fakturované částky na účet 
správce daně je považována za úhradu Dodavateli. Objednatel informuje 
Dodavatele o provedení zvláštního způsobu zajištění daně a poskytne mu údaje o 
provedené platbě.

8. V případě, že bude vůči Společnosti uplatněno ručení za DPH v souladu s §109 
zákona o DPH z důvodu jejího neuhrazení Dodavatelem, uhradí Dodavatel 
Objednateli takto zaplacenou daň a související náklady.

Článek IV (Závěrečná a ostatní ustanovení)

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom 
z nich pro každou smluvní stranu. Veškeré změny či dodatky Smlouvy či jejích 
příloh musí mít písemnou podobu a musí být podepsány oběma smluvními 
stranami.

2. Veškeré nejasnosti a spory z této Smlouvy vyplývající budou smluvní strany řešit 
vzájemným jednáním s cílem dosažení oboustranně přijatelného řešení. Pokud 
smluvní strany nebudou schopny vyřešit takovýto spor jednáním, bude tento spor 
řešen u soudu věcně a místně příslušného к řešení těchto sporů v České 
republice.

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných a 
utajovaných skutečností a informací, jakož i obsahu této Smlouvy, vzájemné 
spolupráci a poměrech druhé smluvní strany, o kterých se dozvěděly v souvislosti 
s touto Smlouvou a jejím plněním a které by při jejich zveřejnění mohly druhé 
smluvní straně způsobit škodu.

4. Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který 
stanoví, že dohoda je uzavřena i tehdy, kdy nedojde к úplné shodě projevů vůle 
smluvních stran.

5. Smluvní strany si ujednaly, že na tuto Smlouvu vylučují aplikaci ustanovení § 
1799 a § 1800 občanského zákoníku týkající se smluv uzavíraných adhezním 
způsobem.

6. Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně 
jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se 
zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze 
strany Objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, 
protistrana vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou odeslanou na

5



ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Protistrana se tímto vzdává možnosti 
sama ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu v 
registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu opravit. V případě, že protistrana 
požaduje anonymizovat ve Smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti 
uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně 
odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů 
ode dne podpisu této Smlouvy písemně Objednateli emailovou zprávou 
odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Marným uplynutím této lhůty platí, že 
protistrana souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu nebo s anonymizací 
údajů, které dle názoru Objednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti 
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanovi
li obecně závazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je 
uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že 
dnem uzavření je den pozdější.

8. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na Smlouvu od okamžiku její platnosti do okamžiku její 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na 
toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, 
stanovené Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s 
výslovným odkazem na tuto Smlouvu a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností 
zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této 
Smlouvy.

9. V případě, že kterékoliv ustanovení Smlouvy bude neplatné, neúčinné nebo 
zdánlivé, zůstanou ostatní ustanovení nadále nedotčena. Smluvní strany se tímto 
zavazují, že takovéto neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ustanovení nahradí 
novým ustanovením, kterým se dosáhne nejblíže zamýšlenému účelu.

10. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo 
jakékoliv důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému 
spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv 
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických 
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. 
Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro 
obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen 
„Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost 
při plnění svých závazků vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex v platném znění 
je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. 
je oprávněna Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního 
roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto 
datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z 
Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné

6

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz


podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je 
příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez 
ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

11. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání 
této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti 
ČEPRO, a.s. v obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, obsažené v Etickém 
kodexu.

12. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této Smlouvy včetně přílohy a 
prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

13. Tato Smlouva se řídí českým právem. Pokud není stanoveno jinak, platí ostatní 
ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

V Praze dne 25.11.2020
Objednatel

In Todt 
čle nstva

M
výkonná ředitelka, jednatelka společnosti

https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni



